
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

8.2.2009 - 8.2.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Plzeň-městoOkres

101610032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Dýšina, Nová Huť, 17. listopadu 58 8.2.2009 9:57:05 Požár sazí v komíně. Beze škody.8.2.2009 9:57:10/

Stanice Plzeň Střed    

Dýšina ©, AMDS    

101619032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Losiná, Losiná 8.2.2009 19:36:55 Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, které 
zůstalo mimo komunikaci opřené o strom. Zraněného řidiče 
odvezla k ošetření ZZS. Hasiči zajistili místo nehody a poté 
předali PČR.

8.2.2009 19:37:46/

Stanice Plzeň Slovany    

101623032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Štefánikova  Hasiči pomocí žebříku sundali kotě ze stromu.8.2.2009 20:29:22/

Stanice Plzeň Slovany    

101624032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, Pobřežní

 Jednotka asistovala PČR při evakuaci nákupního centra 
Plaza, kde byla nahlášená bomba. Evakuováno bylo 150 
lidí. Policejní psovod se psem prohledal objekt, ale žádný 
výbušný systém nenašel.

8.2.2009 20:35:06/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Střed    

101629032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, 
Nad Feronou

8.2.2009 23:04:24 Požár plastového kontejneru. Beze škody.8.2.2009 23:04:51/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Plzeň-jihOkres

101597032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, 
Spálené Poříčí, Spálené Poříčí                          

 Na žádost PČR vyjela jednotka k vytažení os. vozidla Š 
Octavia, které zůstalo na hraně požární nádrže Dolinka. 
Řidič vozidla při otáčení zcouval na hranu srázu požární 
nádrže. Hasiči pomocí navijáku vozidlo vyprostili a událost 
předali PČR.

8.2.2009 5:01:54/

Stanice Plzeň Slovany    

Plzeň-severOkres

101614032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Kožlany 8.2.2009 16:10:28 Hasiči zasahovali u požáru dřevěné chaty o rozměrech 6 x 
5 m. Požár zasáhl objekt ze 3/4. Na místě bylo zřízeno 
čerpací stanoviště na dopravu vody. Pravděpodobnou 
příčinou požáru byla technická závada na kouřovodu. 
Škoda byla vyčíslena na 200 tisíc korun.

8.2.2009 16:11:09/

maresovaTisk: Přihlášen:9.2.2009 8:57 1 3Strana /



Čistá (STŘ KRAJ)    

Stanice Plzeňského kraje - KŘ    

Stanice Plasy    

Kožlany SMS, AMDS, ©    

Kralovice KANG, AMDS, SMS    

RokycanyOkres

101611032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Rokycany, Hrádek, Nová Huť  Jednotka vyjela k likvidaci ropné skvrny pod kamionem. K 
úniku nafty došlo po krádeži z nádrže odstaveného 
kamionu na parkovišti. Hasiči odstranili uniklou látku 
pomocí sorbentu.

8.2.2009 11:34:31/

Stanice Rokycany    

Hrádek ©,SMS, AMDS (RO)    

101612032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Rokycany, Všenice, Všenice  Jednotka vyjela k ohlášenému znečištění vody v 
Korečnickém potoce. Voda v potoce byla mléčně bílá, na 
hladině ale nic neplavalo, proto nebylo možné použít norné 
stěny k zachycení látky. Na místo byla povolána výjezdová 
skupina z chemické laboratoře v Třemošné, aby odebrala 
vzorky pro chemický rozbor. Hasiči ve spolupráci s 
rybářskou stráží prozkoumali potok proti proudu, ale zdroj 
úniku nenašli. Největší viditelná koncetrace byla u výtoku 
rybníka v Pekylcích. Na břehu rybníka byla nalezena 
uhynulá volavka, kterou hasiči sebrali a po konzultaci s 
pracovníkem ŽP si ji odebrala firma Asavet. 

8.2.2009 11:56:14/

Stanice Plzeňského kraje - KŘ    

Stanice Rokycany    

Stanice Radnice    

TachovOkres

101615032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Tachov, Sokolovská  Na žádost PČR vyjela jednotka k otevření bytu, odkud se 
ozývala sténající osoba. Majitelka bytu byla nalezena ve 
vaně při pokusu o sebevraždu. Hasiči se zdravotníky 
vynesli ženu ven do sanitního vozu. Žena byla odvezena k 
ošetření do nemocnice.

8.2.2009 16:35:28/

Stanice Tachov(L)    

101627032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Stříbro, Těchlovice 63 8.2.2009 22:07:58 Zašlu samostatný článek.8.2.2009 22:08:03/

Stanice Tachov(L)    

Stanice Stříbro    

Černošín SMS,©,AMDS(TC)    

Kladruby (TC) AMDS,SMS, © Nedojela   

Stříbro AMDS, SMS    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 8.2.2009 - 8.2.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:9.2.2009 8:57 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

150

0

0

0 0

0

201

300

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 8.2.2009 - 8.2.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:9.2.2009 8:57 3 3Strana /


